

Prefeitura Municipal de Cerqueira César

"A Cidade que faz Amigos"

"DECRETO N° 3284/2011"

"Dispõe sobre a substituição de membro do Conselho Municipal do FUNDEB -Decreto nº 3232/2011"

O **Prefeito Municipal de Cerqueira César**, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e;

CONSIDERANDO o pedido de substituição de membro do Conselho Municipal do FUNDEB, expedido pela Secretaria Municipal de Educação;

DECRETA:

Art. 1º - O membro titular representante do Conselho Municipal de Educação, composto no art. 1º do Decreto nº 3232 de 16 de junho de 2011, fica substituído, conforme composição abauxo:

h)- Representante do Conselho Municipal de Educação:

Titular: Luiz Henrique Alves Cruz Junior Suplente: Elenice Ferreira Barbaresco

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Cerqueira César, 03 de novembro de 2011.

JOSÉ ROSSETO PREFEITO MUNICIPAL

Reg. e pub. na data supra. Secretaria Municipal

> Luiz Antonio Convento Secretario Municipal